
 

УКРАЇНА 

ЗАСТАВНІВСЬКА МІСЬКА   РАДА 

ЧЕРНІВЕЦЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 

ПРОТОКОЛ № 3 

 

І пленарного засідання ІІ сесії  міської  ради  

VIІ скликання 

 

 

13 червня  2018 року                                                                    м. Заставна 

 

 

 

Число депутатів: 26 обраних до міської  ради. 

 

Присутні:  23 депутати міської  ради. 

 

Відсутні: 3 депутати  міської  ради. 

 

Запрошені: працівники  відділів міської ради, представники засобів масової 

інформації. 

 

Президія: Радиш В.Й.– міський голова. 

Леванін Р.В.– секретар міської ради. 

 

Головує: Радиш В.Й. - міський голова. 

 

 

Радиш В.Й. - міський голова, повідомив про те, що згідно Регламенту 

Заставнівської міської ради VII скликання перед початком пленарного засідання 

надається до 2 хвилин для оголошень та повідомлень.  

 

Слухали: Леваніна Р.В. – який оголосив  що до сесії  подано два повідомлення 

про створення депутатських фракцій в Заставнівській міській раді.  

 

І Пленарне засідання ІI сесії міської ради VІІ скликання оголошується 

відкритим. ЗВУЧИТЬ ГІМН УКРАЇНИ. 
 

  Секретар міської ради Леванін Р.В. зачитав Повідомлення про створення 

депутатської фракції Народного Руху України у складі депутатів : Грішін Ігор 



Олександрович, Дарійчук Афанасій Афанасійович, Леванін Руслан Валерійович, 

Леваніна Інна Ігорівна, Пацарнюк Людмила Вікторівна,  Ткач Орися Миколаївна, 

Футрик Володимир Йосипович. Голова депутатської фракції - Ткач Орися 

Миколаївна. Заступник голови депутатської фракції -  Дарійчук Афанасій 

Афанасійович.  

  Секретар міської ради Леванін Р.В. зачитав  Повідомлення про утворення 

депутатської фракції політичної партії «ВО «Батьківщина» в Заставнівській 

міській раді з персональним складом: Гаврилецький Василь Дмитрович, Роговик 

Микола Миколайович, Сивирин Ігор Мирославович, Турецький Володимир 

Дмитрович, Шелегон Олександр Васильович. Голова депутатської фракції -  

Сивирин Ігор Мирославович. Заступник голови депутатської фракції - 

Гаврилецький Василь Дмитрович. Секретар - Шелегон Олександр Васильович.  

 

Головуючий запропонував обрати секретарем ведення сесії депутата міської 

ради Гольцову О.В.  

 

Пропозицію прийнято. 

 

Голосували: 

за – 22, 1 м/г, проти – 0, утримались – 0, не голосували – 1. 
 

 

Головуючий запропонував  до складу лічильної комісії депутата міської ради 

Дробчака С.С. через відсутність члена лічильної комісії Сивирина І.М. 
 

Пропозицію прийнято. 

 

Голосували: 

за – 23, 1 м/г, проти – 0, утримались – 0, не голосували – 0. 
 

 

Секретар та лічильна комісія зайняли свої робочі місця та приступили до 

роботи. 

 

 

Слухали: Радиша В.Й. - міського голову, який запропонував прийняти   порядок 

денний І пленарного засідання ІІ сесії міської ради VII скликання  за основу. 

 

Пропозицію прийнято. 

 

Голосували: 

за – 23, 1 м/г, проти – 0, утримались – 0, не голосували – 0. 

 

Депутат міської ради Ткач О.М. – запропонувала вилучити з порядку денного 

третє питання «Про затвердження міської Програми розвитку гандболу на 2018 

- 2022 роки.». 



 

 Пропозицію прийнято. 

 

Голосували: 

за – 23, 1 м/г, проти – 0, утримались – 0, не голосували – 0. 
 

Депутат міської ради  Павчак М.М.  –  запропонувала внести до порядку 

денного додаткове  питання «Про позицію міської ради щодо можливості 

надання дозволу на розроблення проектів землеустрою щодо відведення 

земельних ділянок безоплатно у власність (за межами населеного пункту)». 

 

Пропозицію прийнято. 

 

Голосували: 

за – 23, 1 м/г, проти – 0, утримались – 0, не голосували – 0. 

 

Депутат міської ради  Дробчак С.С.  –  запропонував  внести до порядку 

денного додаткове  питання «Про надання дозволу на видачу гарантійного 

листа щодо поточного ремонту та гідрохімічного очищення системи опалення в 

ЗДО№1, ЗДО№2, ЗДО№3 та адміністративної будівлі Заставнівської міської 

ради». 

 

Пропозицію прийнято. 

 

Голосували: 

за – 23, 1 м/г, проти – 0, утримались – 0, не голосували – 0. 

 

Секретар міської ради  Леванін Р.В.  –  запропонував внести до порядку 

денного ІІ пленарного засідання додаткове  питання «Про укладення договору 

оренди з ТзОВ «Заставнівська інкубаторно-птахівнича станція»». 

 

Пропозицію прийнято. 

 

Голосували: 

за – 23, 1 м/г, проти – 0, утримались – 0, не голосували – 0. 

 

Депутат міської ради  Павчак М.М.  –  запропонувала внести до порядку 

денного ІІ пленарного засідання додаткове  питання «Про позицію міської ради 

щодо можливості надання дозволу на розроблення проектів землеустрою щодо 

відведення земельних ділянок в оренду ТОВ «Хрещатик-Агро»». 

 

Пропозицію прийнято. 

 

Голосували: 

за – 23, 1 м/г, проти – 0, утримались – 0, не голосували – 0. 



 

Депутат міської ради  Павчак М.М.  –  запропонувала внести до порядку 

денного ІІ пленарного засідання додаткове  питання «Про позицію міської ради 

щодо можливості передачі земельної ділянки безоплатно у власність для 

ведення особистого селянського господарства «Житарюк А.В.». 

Пропозицію прийнято. 

 

Голосували: 

за – 23, 1 м/г, проти – 0, утримались – 0, не голосували – 0. 

 

Слухали: Радиша В.Й. – міського  голову,  який запропонував  прийняти порядок 

денний І та ІІ пленарних засідань ІІ сесії міської ради VIІ скликання з 

додатковими  питаннями в цілому. 

 

Голосували: 

за –23, 1 м/г, проти – 0, утримались –0, не голосували – 0. 

 

Порядок денний  роботи  І та ІІ пленарних засідань ІІ сесії міської ради VIІ 

скликання  прийнято в цілому з додатковими питаннями. 

 

Порядок денний 

І пленарного засідання ІІ сесії  

Заставнівської міської ради VІІ скликання 

 

1. Про затвердження Регламенту Заставнівської міської ради VII 

скликання.  

 Доповідає: Леванін Р.В. – секретар міської ради. 

2. Про закріплення депутатів Заставнівської міської ради за виборчими 

округами Заставнівської об’єднаної територіальної громади. 

 Доповідає: Леванін Р.В. – секретар міської ради. 

3. Про затвердження Програми розвитку місцевого самоврядування 

міста Заставна на 2018 рік. 

Доповідає: Михайлюк О.Т. – начальник фінансово-економічного відділу – 

головний бухгалтер міської ради. 

4. Про затвердження  кандидатури на посаду керуючого  справами 

(секретаря) виконавчого комітету Заставнівської міської ради VII 

скликання. 

 Доповідає: Леванін Р.В. – секретар міської ради. 

5. Про оплату праці керуючого  справами ( секретаря) виконавчого 

комітету  міської ради. 

 Доповідає: Леванін Р.В. – секретар міської ради. 

6. Про оплату праці виконуючого обов’язки старости (с. Вербівці) 

Бондарчука Г.Ю. 

Доповідає: Михайлюк О.Т. – начальник фінансово-економічного відділу – 

головний бухгалтер міської ради. 



7. Про внесеня змін до міського бюджету на 2018 рік. 

Доповідає: Михайлюк О.Т. – начальник фінансово-економічного відділу – 

головний бухгалтер міської ради. 

8. Про надання дозволу на списання основних засобів та інших 

необоротних  матеріальних активів по Заставнівській міській раді. 

Доповідає: Михайлюк О.Т. – начальник фінансово-економічного відділу – 

головний бухгалтер міської ради. 

9. Про створення органу приватизації Заставнівської міської ради. 

 Доповідає: Леванін Р.В. –секретар міської ради. 

10. Про внесення змін до договору оренди земельної ділянки (Сорощук 

Р.Г.). 

Доповідає: Клим О.І. – начальник   відділу правової та організаційної роботи 

міської ради. 

11. Про внесення змін до договору оренди земельної ділянки (Лук’янчук 

Р.В.). 

Доповідає: Клим О.І. – начальник   відділу правової та організаційної роботи 

міської ради. 

12. Про затвердження Положення про конкурсну комісію щодо 

призначення управителя багатоквартирного будинку та складу 

конкурсної комісії. 

Доповідає: Дробчак С.С. – головний спеціаліст  відділу земельного устрою та 

містобудування міської ради. 

13. Про встановлення ставок та пільг із сплати земельного податку на 

2019 рік на території Заставнівської міської ради. 

Доповідає: Павчак М.М. – інспектор  відділу земельного устрою та 

містобудування міської ради. 

14. Про встановлення ставок та пільг із сплати земельного податку на 

2019 рік на території с. Вербівці. 

Доповідає: Сандуляк М.В. – начальник   відділу земельного устрою та 

містобудування міської ради. 

15. Про затвердження складу комісії Заставнівської міської ради з 

проведення конкурсного відбору суб’єктів робіт із землеустрою, 

оцінки земель та визначення виконавця земельних торгів на 

конкурентних засадах 

Доповідає: Сандуляк М.В. – начальник   відділу земельного устрою та 

містобудування міської ради. 

16. Про вилучення земельних ділянок. 

Доповідає: Сандуляк М.В. – начальник   відділу земельного устрою та 

містобудування міської ради. 

17. Про надання дозволу на розроблення проектів землеустрою щодо 

відведення земельних ділянок для будівництва та обслуговування 

житлового будинку, господарських будівель і споруд, для ведення 

особистого селянського господарства, для будівництва 

індивідуальних гаражів. 

Доповідає: Сандуляк М.В. – начальник   відділу земельного устрою та 



містобудування міської ради. 

18. Про надання земельних ділянок у власність згідно розроблених 

технічних документацій по встановленню меж земельних ділянок в 

натурі (на місцевості). 

Доповідає: Сандуляк М.В. – начальник   відділу земельного устрою та 

містобудування міської ради. 

19. Про затвердження проектів землеустрою щодо відведення земельних 

ділянок у власність. 

Доповідає: Сандуляк М.В. – начальник   відділу земельного устрою та 

містобудування міської ради. 

20. Про надання земельної ділянки у власність по вул. Ужгородська, 14 в 

м. Заставна. 

Доповідає: Сандуляк М.В. – начальник   відділу земельного устрою та 

містобудування міської ради. 

21. Про затвердження акту обстеження земельної ділянки щодо 

встановлення меж (Карбовський Ю.В.) 

Доповідає: Сандуляк М.В. – начальник   відділу земельного устрою та 

містобудування міської ради. 

22. Про позицію міської ради щодо можливості надання дозволу на 

розроблення проектів землеустрою щодо відведення земельних 

ділянок безоплатно у власність (за межами населеного пункту). 

Доповідає: Павчак М.М. – інспектор  відділу земельного устрою та 

містобудування міської ради. 

      23. Про надання дозволу на видачу гарантійного листа щодо поточного 

ремонту та гідрохімічного очищення системи опалення в ЗДО№1, ЗДО№2, 

ЗДО№3 та адміністративної будівлі Заставнівської міської ради. 

Доповідає: Дробчак С.С. – головний спеціаліст  відділу земельного устрою та 

містобудування міської ради. 

       

II пленарне засідання 

 

1. Про встановлення  ставок податку на нерухоме майно,  відмінне від  

земельної ділянки, на території  м. Заставна та с. Вербівці. 

Доповідає: Леванін Р.В. –секретар міської ради. 

2. Про встановлення  на території міста Заставна та села Вербівці 

єдиного податку на 2019 рік. 

          Доповідає: Леванін Р.В. –секретар міської ради. 

3. Про затвердження Положення про постійні комісії міської ради.  

 Доповідає: Леванін Р.В. –секретар міської ради. 

4. Про укладення договору оренди з ТзОВ «Заставнівська інкубаторно-

птахівнича станція». 

  Доповідає: Леванін Р.В. –секретар міської ради. 

5. Про позицію міської ради щодо можливості надання дозволу на 

розроблення проектів землеустрою щодо відведення земельних 

ділянок в оренду ТОВ «Хрещатик-Агро». 



 Доповідає: Павчак М.М. – інспектор  відділу земельного устрою та 

містобудування міської ради. 

6. Про позицію міської ради щодо можливості передачі земельної 

ділянки безоплатно у власність для ведення особистого селянського 

господарства «Житарюк А.В.». 

Доповідає: Павчак М.М. – інспектор  відділу земельного устрою та 

містобудування міської ради. 

         Різне. 

 

Розгляд питань порядку денного: 

 

1. Про затвердження Регламенту Заставнівської міської ради VII 

скликання.  

Інформує: Леванін Р.В. – секретар міської ради. 

 

Вирішили: 

Рішення прийняти за основу та в цілому (№ 21/2-2018 додається). 

 

2. Про закріплення депутатів Заставнівської міської ради за виборчими 

округами Заставнівської об’єднаної територіальної громади. 

Інформує: Леванін Р.В. – секретар міської ради, який вніс пропозицію, депутата 

міської ради Турецького Володимира Дмитровича закріпити за 11 виборчим 

округом Заставнівської об’єднаної територіальної громади (м. Заставна, вул. 

Рязанська, провулок М. Макаренка). 

 

Пропозицію прийнято. 
 

Вирішили: 

Рішення прийняти за основу та в цілому із внесеними змінами (№ 22/2-2018 

додається). 

 

 

3. Про затвердження Програми розвитку місцевого самоврядування 

міста Заставна на 2018 рік. 

Інформує: Михайлюк О.Т. – начальник фінансово-економічного відділу – 

головний бухгалтер міської ради. 

 

Вирішили: 

Рішення прийняти за основу та в цілому (№ 23/2-2018 додається). 

 

 

      4. Про затвердження  кандидатури на посаду керуючого  справами        

(секретаря) виконавчого комітету Заставнівської міської ради VII 

скликання. 



Інформує: Леванін Р.В. – секретар міської ради, який оголосив пропозицію 

міського голови затвердити на посаді керуючого справами (секретаря) 

виконавчого комітету  Заставнівської  міської  ради  VII   скликання члена 

виконавчого комітету Заставнівської міської ради VII скликання Ганяк Лілію 

Володимирівну з 18.06.2018 р. 

 

Пропозицію прийнято. 

 

Вирішили: 

Рішення прийняти за основу та в цілому із внесеними змінами (№ 24/2-2018 

додається). 

 

5. Про оплату праці керуючого  справами ( секретаря) виконавчого 

комітету  міської ради. 

Інформує: Леванін Р.В. – секретар міської ради, який запропонував розглянути 

пропозицію міського голови Радиша В.Й. щомісячно проводити преміювання   

керуючого справами (секретаря) виконавчого комітету  Заставнівської  міської  

ради  VII   скликання в розмірі 75% посадового окладу. 

 

Пропозицію прийнято. 

 

Вирішили: 

Рішення прийняти за основу та в цілому із внесеними змінами (№25 /2-2018 

додається). 

 

6. Про оплату праці виконуючого обов’язки старости (с. Вербівці) 

Бондарчука Г.Ю. 

Інформує: Михайлюк О.Т. – начальник фінансово-економічного відділу – 

головний бухгалтер міської ради. 

 

Вирішили: 

Рішення прийняти за основу та в цілому (№ 26/2-2018 додається). 

 

 7. Про внесеня змін до міського бюджету на 2018 рік. 

Інформує: Михайлюк О.Т. – начальник фінансово-економічного відділу – 

головний бухгалтер міської ради. 

 

Вирішили: 

Рішення прийняти за основу та в цілому (№ 27/2-2018 додається). 

 

     8.Про надання дозволу на списання основних засобів та інших 

необоротних  матеріальних активів по Заставнівській міській раді. 

Інформує: Михайлюк О.Т. – начальник фінансово-економічного відділу – 

головний бухгалтер міської ради. 

 



Вирішили: 

Рішення прийняти за основу та в цілому (№ 28/2-2018 додається). 

 

     9. Про створення органу приватизації Заставнівської міської ради. 

Інформує: Леванін Р.В. – секретар міської ради, який запропонував  затвердити 

персональний склад органу приватизації: 

 - Радиш Василь Йосипович - керівник органу приватизації;  

 - Ганяк Лілія Володимирівна - секретар органу приватизації; 

 - Леванін Руслан Валерійович- секретар міської ради;  

 - Бурдейний Юрій Іванович- член виконкому; 

 - Романський Василь Васильович- член виконкому;  

 - Сивирин Ігор Мирославович- депутат міської ради; 

 - Кацап Микола Миколайович – юрист.  

 

Вирішили: 

Рішення прийняти за основу та в цілому із внесеними змінами (№ 29/2-2018 

додається). 

 

     10.Про внесення змін до договору оренди земельної ділянки (Сорощук 

Р.Г.). 

Інформує: Клим О.І. – начальник   відділу правової та організаційної роботи 

міської ради. 

 

Вирішили: 

Рішення прийняти за основу та в цілому (№ 30/2-2018 додається). 

 

        11.Про внесення змін до договору оренди земельної ділянки (Лук’янчук 

Р.В.). 

Інформує: Клим О.І. – начальник   відділу правової та організаційної роботи 

міської ради. 

 

Вирішили: 

Рішення прийняти за основу та в цілому (№ 31/2-2018 додається). 

 

     12.Про затвердження Положення про конкурсну комісію щодо 

призначення управителя багатоквартирного будинку та складу конкурсної 

комісії. 

Інформує: Дробчак С.С. – головний спеціаліст  відділу земельного устрою та 

містобудування міської ради, який озвучив пропозиції до складу конкурсної 

комісії щодо призначення управителя багатоквартирного будинку:  

Голова комісії - Дробчак С.С., головний спеціаліст відділу земельного 

устрою та містобудування, депутат міської ради.  

Заступник голови комісії - Грішін І.О., директор КП ЗМР «Благоустрій Плюс».  

Секретар комісії - Сивирин І. М., депутат міської ради.  

Члени комісії: 



 Грушецький В. П. – начальник КП «Заставнівське ЖЕУТВЗ» 

 Звоздецький І.С. – головний інженер КП «Заставнівське ЖЕУТВЗ». 

             

Пропозицію прийнято. 

 

Вирішили: 

Рішення прийняти за основу та в цілому із внесеними змінами (№32 /2-2018 

додається). 

 

        13.Про встановлення ставок та пільг із сплати земельного податку на 

2019 рік на території Заставнівської міської ради. 

Доповідає: Павчак М.М. – інспектор  відділу земельного устрою та 

містобудування міської ради. 

 

Міський голова Радиш В.Й. – вніс пропозицію для  розміщення та експлуатації 

основних, підсобних і допоміжних будівель та споруд підприємств переробної, 

машинобудівної та іншої промисловості код 11.02. (Землі промисловості, 

транспорту, звязку, енергетики, оборони, та іншого призначення)  встановити 

ставки податку  (відсотків нормативної грошової оцінки) для юридичних осіб в 

межах населеного пункту – 9% для фізичних осіб в межах населеного пункту – 

3%;   

для юридичних осіб за межами населеного пункту – 5% для фізичних осіб за 

межами населеного пункту – 5%. 

 

Пропозицію прийнято. 

 

Вирішили: 

Рішення прийняти за основу та в цілому із внесеними змінами (№33 /2-2018 

додається). 

 

14.Про встановлення ставок та пільг із сплати земельного податку на 

2019 рік на території с. Вербівці. 

Інформує: Сандуляк М.В. – начальник   відділу земельного устрою та 

містобудування міської ради. 

 

Вирішили: 

Рішення прийняти за основу та в цілому (№34 /2-2018 додається). 

 

15.Про затвердження складу комісії Заставнівської міської ради з 

проведення конкурсного відбору суб’єктів робіт із землеустрою, оцінки 

земель та визначення виконавця земельних торгів на конкурентних засадах 

Інформує: Сандуляк М.В. – начальник   відділу земельного устрою та 

містобудування міської ради. 

 

 



Вирішили: 

Рішення прийняти за основу та в цілому (№35 /2-2018 додається). 

 

16.Про вилучення земельних ділянок. 

Інформує: Сандуляк М.В. – начальник   відділу земельного устрою та 

містобудування міської ради. 

 

Вирішили: 

Рішення прийняти за основу та в цілому (№36 /2-2018 додається). 

 

17.Про надання дозволу на розроблення проектів землеустрою щодо 

відведення земельних ділянок для будівництва та обслуговування 

житлового будинку, господарських будівель і споруд, для ведення 

особистого селянського господарства, для будівництва індивідуальних 

гаражів. 

Інформує: Сандуляк М.В. – начальник   відділу земельного устрою та 

містобудування міської ради. 

 

Ганчук Микола Степанович - голова комісії з питань регулювання земельних 

відносин та охорони навколишнього природного середовища, вніс пропозицію 

внести до таблиці надання дозволу на розроблення проектів землеустрою щодо 

відведення земельних ділянок у власність для будівництва, обслуговування 

житлового будинку, господарських будівель і споруд, ведення особистого 

селянського господарства, садівництва та будівництва індивідуальних гаражів –  

жительку м.Заставна (вул.Дорошенка, 18.) Кащук Наталію Фрідріхівну, у зв’язку 

з тим, що її заява надійшла пізніше і не була розлянута на профільній комісії, під 

порядковим номером 7, для надання дозволу на розроблення проекту 

землеустрою щодо відведення земельних ділянок у власність для ведення 

особистого селянського господарства за  місцем розташування вул. Дорошенка, 

м.Заставна. 

 

Пропозицію прийнято. 

 

Вирішили: 

Рішення прийняти за основу та в цілому із внесеними змінами (№37 /2-2018 

додається). 

 

 18.Про надання земельних ділянок у власність згідно розроблених 

технічних документацій по встановленню меж земельних ділянок в натурі 

(на місцевості). 

Інформує: Сандуляк М.В. – начальник   відділу земельного устрою та 

містобудування міської ради. 

 

Вирішили: 

Рішення прийняти за основу та в цілому (№38/2-2018 додається). 



 19.Про затвердження проектів землеустрою щодо відведення земельних 

ділянок у власність. 

Інформує: Сандуляк М.В. – начальник   відділу земельного устрою та 

містобудування міської ради. 

 

Вирішили: 

Рішення прийняти за основу та в цілому (№39/2-2018 додається). 

 

 20.Про надання земельної ділянки у власність по вул. Ужгородська, 14 в 

м. Заставна. 

Інформує: Сандуляк М.В. – начальник   відділу земельного устрою та 

містобудування міської ради. 

 

Вирішили: 

Рішення прийняти за основу та в цілому (№40/2-2018 додається). 

 

       21.Про затвердження акту обстеження земельної ділянки щодо 

встановлення меж (Карбовський Ю.В.) 

Інформує: Сандуляк М.В. – начальник   відділу земельного устрою та 

містобудування міської ради. 

 

Вирішили: 

Рішення прийняти за основу та в цілому (№41/2-2018 додається). 

 

   22.Про позицію міської ради щодо можливості надання дозволу на 

розроблення проектів землеустрою щодо відведення земельних ділянок 

безоплатно у власність (за межами населеного пункту). 

Інформує: Павчак М.М. – інспектор  відділу земельного устрою та 

містобудування міської ради. 

 

Вирішили: 

Рішення прийняти за основу та в цілому (№42/2-2018 додається). 

 

 

    23.Про надання дозволу на видачу гарантійного листа щодо поточного 

ремонту та гідрохімічного очищення системи опалення в ЗДО№1, ЗДО№2, 

ЗДО№3 та адміністративної будівлі Заставнівської міської ради. 

Інформує: Дробчак С.С. – головний спеціаліст  відділу земельного устрою та 

містобудування міської ради. 

 

Вирішили: 

Рішення прийняти за основу та в цілому (№43/2-2018 додається). 

 

Дробчак С.С. – головний спеціаліст  відділу земельного устрою та 

містобудування міської ради, повідомив присутніх на сесії депутатів, що від 



Заставнівської районної ради надійшов лист «Про надання приміщення для 

інклюзивного навчання» - після обговорення дійшли згоди надати відповідь та 

запропонувати приміщення майстерні, яке розміщено на території Заставнівської 

ЗОШ І-ІІІ ступенів. 

 

 

Головуючий подякував депутатам за роботу та повідомив, що ІІ Пленарне 

засідання IІ сесії Заставнівської міської ради VII скликання відбудеться 

19.06.2018 і розпочне свою  роботу о 14.00 годині в приміщення Кінотеатру 

«Мир». 

 

 

 

 

Міський голова                                                                        В. Радиш 

 

Секретар сесійного засідання                                                О. Гольцова 


